
ŘÍJEN  2024 
 

 

1.10.  TALICHŮV BEROUN – ZAHAJOVACÍ KONCERT 

JIHOČESKÁ KOMORNÍ FILHARMONIE   
Dirigent: Jan Talich , Tamáš Jamník – violoncello 

  KD Plzeňka: 19:00 

 
2.10.  VOLHA 

   Pořad pro školy 
   KD Plzeňka , 9:00 
 
  

3.10.  TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALOVÉ 

  Prodloužená 

   KD Plzeňka: 18:00 

 
4.10.  NETRADIČNÍ TANEČNÍ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka , 19:00 

 
6.10.  TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

KD Plzeňka: 16:30 
 

7.10.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
7.10.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 

8.10.  TALICHŮV BEROUN 

  Jan Mráček ( housle ),  Ivan Klánský ( klavír ) 

  KD Plzeňka: 19:00 

 
9.10.  BURZA PRÁCE 

   KD Plzeňka – 8:00 

 
9.10.  CHCEME VESMÍR 

   NEOMLUVENÉ DIVADLO - Divadelní hra na motivy AI 
   KD PLZEŇKA/ KOTELNA:  19:30 



10.10. TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALOVÉ 

   KD Plzeňka: 19:00 

 
11.10. NETRADIČNÍ TANEČNÍ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka , 19:00 

   
13.10  TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

KD Plzeňka: 16:30 
 

14.10. POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
14.10. BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 
 15.10. KLUB ZDRAVÍ BEROUN  
   Jak zvládnout truchlení 1. část  
                  KD Plzeňka / KLUBOVÁ SCÉNA: 18:00 

 
15.10. TALICHŮV BEROUN 

  Napolitan Quartet – Napolitánské písně 
  Jiří Rajniš ( baryton ) 

  KD Plzeňka: 19:00 

 

16.10. CENY MĚSTA BEROUNA 

   KD Plzeňka: 18:00 

 
17.10. TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALOVÉ 

   KD Plzeňka: 19:00 

 
18.10. NETRADIČNÍ TANEČNÍ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka , 19:00 

 
 18.10. SALSA NIGHT 

   KD PLZEŇKA / KLUBOVÁ SCÉNA:  18:00 

 
 19.10. ICM NATURAL CUP 2  
   KD Plzeňka: 9:00 
 



20.10. MÍŠA RŮŽIČKOVÁ 

  Dětská mini diskotéka se sloníkem TOMÍKEM 

  KD Plzeňka: 16:00 
 
21.10. POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
21.10. BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 

22.10. TALICHŮV BEROUN 

  Komorní orchestr Českého rozhlasu 
  Perly klasické a filmové hudby 

  KD Plzeňka: 19:00 

 

 23.10. DIVADLO RADKA BRZOBOHATÉHO 

   BÍLÁ NEMOC 
   Divadlo pro školy     
   KD Plzeňka , 9:00 

 
 23.10. VOLHA 

   KD Plzeňka / KOTELNA: 19:00  
 

24.10. TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALOVÉ 

   KD Plzeňka: 19:00 

 
  

25.10. NETRADIČNÍ TANEČNÍ S MICHALEM PADEVĚTEM 

  Prodloužená 

   KD Plzeňka , 18:00 

 
27.10. TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

KD Plzeňka: 16:30 
 

28.10. POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
 



28.10. BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 
 28.10. BLUE MAR / USA / 

   Alternative / Rock / Indie 
   KD Plzeňka: KOTELNA: 20:00 
 

29.10. TALICHŮV BEROUN 

  Tartini Quartet ( slovinsko ) 
  Pocta české hudbě 

  KD Plzeňka: 19:00 

 
30.10. KAFE U OSMANYHO 

  Hosté: Eva Decastelo, Bára Mottlová 
  KD Plzeňka: 19:00 

 
31.10. KURZ KVAŠENÉ ZELENINY  
  Beseda pro pěstitele a kuchaře 
  KD Plzeňka: 16:30 

 

 
  
 
 


